

Årsredovisning

för

Widala AB

556890-6738

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Thunholm , Styrelseledamot

2026-04-29

Styrelsen och verkställande direktören för Widala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget handlar med produkter för park och gårdmiljöer.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 4 016 | 2 972 | 3 199 | 4 140 |
| Resultat efter finansiella poster | 29 | -379 | 1 | -32 |
| Soliditet (%) | 13,7 | 12,4 | 41,7 | 40,9 |

Nettoomsättningen har ökat med 35% vilket beror på ökad efterfrågan på bolagets produkter samt högre aktivitet på marknaden.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 555 602 | -379 012 | 226 590 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -379 012 | 379 012 | 0 |
| Årets resultat | | | 28 666 | 28 666 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 176 590 | 28 666 | 255 256 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 176 590 |
| årets vinst | 28 666 |
| | 205 256 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 205 256 |
| | 205 256 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelsens intäkter

| | | | |
|-----------------------------------|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | | 4 015 898 | 2 971 679 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | | 176 715 | 273 350 |
| Övriga rörelseintäkter | | 94 127 | 3 487 |
| | | 4 286 740 | 3 248 516 |

Rörelsens kostnader

| | | | |
|---|---|------------|------------|
| Handelsvaror | | -2 326 645 | -1 640 994 |
| Övriga externa kostnader | | -369 559 | -611 696 |
| Personalkostnader | 2 | -1 308 340 | -1 225 365 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -154 142 | -57 982 |
| Övriga rörelsekostnader | | -13 216 | -14 070 |

-4 171 902 **-3 550 107**

Rörelseresultat

114 838 **-301 591**

Resultat från finansiella poster

| | | | |
|--|--|---------|---------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 0 | -18 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -86 172 | -77 403 |

-86 172 **-77 421**

Resultat efter finansiella poster

28 666 **-379 012**

Resultat före skatt

28 666 **-379 012**

Årets resultat

28 666 **-379 012**

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 3 | 893 785 | 791 266 |
| | | 893 785 | 791 266 |
| Summa anläggningstillgångar | | 893 785 | 791 266 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m m</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 431 542 | 302 852 |
| | | 431 542 | 302 852 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 447 982 | 470 312 |
| Övriga fordringar | | 137 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 87 625 | 1 267 |
| | | 535 744 | 471 579 |
| <i>Kassa och bank</i> | | 0 | 263 292 |
| Summa omsättningstillgångar | | 967 286 | 1 037 723 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 861 071 | 1 828 989 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserad vinst eller förlust | | 176 590 | 555 602 |
| Årets resultat | | 28 666 | -379 012 |
| | | 205 256 | 176 590 |
| Summa eget kapital | | 255 256 | 226 590 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Skulder till kreditinstitut | 4 | 630 509 | 878 680 |
| Summa långfristiga skulder | | 630 509 | 878 680 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 5 | 175 998 | 0 |
| Skulder till kreditinstitut | | 246 327 | 121 320 |
| Leverantörsskulder | | 247 015 | 110 037 |
| Aktuella skatteskulder | | 0 | 1 469 |
| Övriga skulder | | 219 088 | 299 372 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 86 878 | 191 521 |
| Summa kortfristiga skulder | | 975 306 | 723 719 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 861 071 | 1 828 989 |

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 1 250 000 | 1 250 000 |
| | 1 250 000 | 1 250 000 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 849 248 | 539 813 |
| Inköp | 256 661 | 309 435 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 105 909 | 849 248 |
| Ingående avskrivningar | -57 982 | 0 |
| Årets avskrivningar | -154 142 | -57 982 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -212 124 | -57 982 |
| Utgående redovisat värde | 893 785 | 791 266 |

Not 4 Långfristiga skulder

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år från balansdagen | 630 509 | 878 680 |
| | 630 509 | 878 680 |

Not 5 Checkräkningskredit

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 500 000 | 500 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 175 998 | 0 |

Årsredovisningen beslutades 2026-04-27

Falkenberg

Andreas Thunholm
Andreas Thunholm
Ordförande
2026-04-27

Samuel Johansson
Samuel Johansson
Verkställande direktör
2026-04-27